executăm „Lucrări de reconstruirea și reamenajarea Cimitirului Central, Perete de incinta 

tip I din str. A. Mateevici (demolare/ construcție gard)" 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 3 357 567,60 Lei (trei milioane trei sute cincizeci si sapte mii cinci 

sute saizeci si sapte lei, 60 bani)    
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 671 513,52 Lei (sase sute saptezeci si 

unu mii cinci sute treisprezece lei, 52 bani ) . 

(suma în litere şi în cifre)   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabili tă cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate